

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Rámcová dohoda na provedení stavebních prací „Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: SSZT Pz

Zpracoval:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
1x10	Oprava kamerového systému v žst. Praha Smíchov	357 067,50	0,00	74 984,18	432 051,68	0,00	318 162,50	38905,00	0,00	0,00
1	technologická část	357 067,50	0,00	74 984,18	432 051,68	0,00	318 162,50	38905,00	0,00	0,00
Celkem		357067,50	0,00	74984,18	432051,68	0,00	318162,50	38905,00	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rámcová dohoda na provedení stavebních prací „Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objekt: Oprava kamerového systému v žst. Praha Smíchov

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: Praha Smíchov

Zpracoval:

Datum: 27. 7. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	759	7596730650	Kamerové systémy CCTV Kamera fixní PoE injektor pro napájení kamer Mobotix	kus	4,000	2 860,00	11 440,00	0,00	11 440,00	0,000	0,000
5	759	7596730798	Kamerové systémy CCTV Kamera fixní vnitřní PTZ IP, TD/N, HD 1080p, 2MP, 20x zoom	kus	1,000	54 600,00	54 600,00	0,00	54 600,00	0,000	0,000
6	759	7596730416	Kamerové systémy CCTV Kamera fixní AXIS P1214-E - IP diskrétní, barevná, HD 720p, f=2.8mm, 1MP, MicroSD/SDHC	kus	1,000	11 500,00	11 500,00	0,00	11 500,00	0,000	0,000
7	759	7590540514	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps UTP Nestíněný, PE venkovní, drát	m	455,000	9,50	4 322,50	0,00	4 322,50	0,000	0,000
8	759	7595200520	Telefonní ústředny Systémy Přenosové IP telefonie: callmanager do 300 portů SFP modul pro switch	kus	4,000	12 600,00	50 400,00	0,00	50 400,00	0,000	0,000
9	759	7595600390	Přenosová a datová zařízení Datové - switch L2 průmyslové provedení 8 portů 10 / 100, 2x SFP, DC	kus	2,000	42 300,00	84 600,00	0,00	84 600,00	0,000	0,000
2	759	7596730380	Kamerové systémy CCTV Kamera fixní AXIS P3367-V - Vnitřní IP dome, TD/N, HDTV, 5MP, zoom f=3-9mm, WDR	kus	3,000	23 100,00	69 300,00	0,00	69 300,00	0,000	0,000
3	759	7596731439	Kamerové systémy CCTV Kamera fixní Přepětová ochrana pro ethernet 1GB s PoE	kus	4,000	4 300,00	17 200,00	0,00	17 200,00	0,000	0,000
4	759	7596810570	Telefonní zapojovače Malá sdělovací technika pro ČD Zálohovaný zdroj, 19" RACK 230V/24V/500mA/4Ah pro zapojovače MIKRO	kus	1,000	14 800,00	14 800,00	0,00	14 800,00	0,000	0,000

		OST	Ostatní			0,00	38 905,00	38 905,00			0,000
14	SZT	7590525145	Uložení do žlabu/trubky/lišty kabelu STP/UTP/FTP (do cat. 6)	m	455,000	15,20	0,00	6 916,00	6 916,00	0,000	0,000
16	SZT	7592605020	Konfigurace SW v PC	hod	2,000	1 210,00	0,00	2 420,00	2 420,00	0,000	0,000
13	SZT	7593005062	Montáž záložního napájecího zdroje instalace UPS rackmount	kus	1,000	795,00	0,00	795,00	795,00	0,000	0,000
15	SZT	7595605175	Montáž routeru (směrovače), switche (přepínače) a huby (rozbočovače) instalace a konfigurace routeru upevněného rozšířená	kus	2,000	3 740,00	0,00	7 480,00	7 480,00	0,000	0,000
11	SZT	7596735015	Montáž kamery v krytu	kus	3,000	740,00	0,00	2 220,00	2 220,00	0,000	0,000
10	SZT	7596735050	Montáž a provedení kamerové zkoušky	kus	4,000	4 380,00	0,00	17 520,00	17 520,00	0,000	0,000
12	SZT	7596735220	Nastavení a oživení kamerového systému 1 kamera stacionární	kus	3,000	518,00	0,00	1 554,00	1 554,00	0,000	0,000

Celkem

318 162,50

38 905,00

357 067,50

0,000